РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Светлогорского района
РЕШЕНИЕ

от 12 декабря 2016 года

        № 65
Об установлении тарифа на услуги по парковке автомобилей на

автомобильной парковке на 2017 год для МУП «Светлогорские

парки» муниципального образования «Светлогорский район»

В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденным решением районного Совета депутатов Светлогорского района от 31 августа 2010 года № 86, заслушав информацию начальника экономического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский район» С.В. Шклярук о целесообразности установления тарифа на услуги по парковке автомобилей на автомобильной парковке на 2017 год, районный Совет депутатов Светлогорского района решил:
1. Установить Муниципальному унитарному предприятию «Светлогорские парки» муниципального образования «Светлогорский район» на 2017 год тариф на услуги по парковке автомобилей:

- за один час на автомобильной парковке - в размере 50 рублей;
- свыше трех часов в течение дня, но не позднее времени окончания работы автомобильной парковки - в размере 150 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и экономической политике районного Совета депутатов Светлогорского района (А.И. Ярошенко).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.
	Глава Светлогорского района
	В.В. Бондаренко